1

福州市工程建设质量管理协会

榕建质协[2022]9号

——————————————————————————

关于公布2020年度福州市房建（第四批）“榕城杯”优质工

程获奖项目名单的通知

各有关单位：

为扶持建筑企业实施名牌战略，促进我市建筑工程质量水平的提高，

根据《福州市市政、房建工程‘榕城杯’奖（市优质工程）评审办法》，

福州市工程建设质量管理协会对申报创2020年度福州市“榕城杯”优质工

程奖的项目组织了专家核查组现场核查和评审委员会评审。经评审，福

清市滨江小学第二校区1#行政图书馆、2#教学楼、3#教学楼、4#综合楼、

5#教学楼、地下室、门卫兼设备用房荣获2020年度福州市房建（第四批）

“榕城杯”优质工程奖，现予以公布。

 福州市工程建设质量管理协会

二0二二年四月一日

 2

附件1

获得2020年度福州市房建（第四批）“榕城杯”优质工程奖项目
序

号
施工许可证 工程名称 施工单位

建筑面积

（㎡）

结构

质式

项目

经理
建设单位 监理单位 总  监

1 350181201901180101

福清市滨江小学第二校区1#行政图书馆、2#

教学楼、3#教学楼、4#综合楼、5#教学楼、

地下室、门卫兼设备用房——1#行政图书馆

中建海峡建设发展

有限公司

6560 4/1框架

江力工
福清市侨乡建设

投资有限公司

台州市建设咨

询有限公司
林乃国

福清市滨江小学第二校区1#行政图书馆、2#

教学楼、3#教学楼、4#综合楼、5#教学楼、

地下室、门卫兼设备用房——2#教学楼

6791 4/1框架

福清市滨江小学第二校区1#行政图书馆、2#

教学楼、3#教学楼、4#综合楼、5#教学楼、

地下室、门卫兼设备用房——3#教学楼

5684 6框架